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 Lauri vietti lapsuutensa Lapinjärvellä, Itä-Uudel-
lamaalla. Hänen lapsuutensa oli onnellinen. Hänen 
isänsä oli kuorma-autonkuljettaja ja uskova äitinsä 
oli taksikuljettaja. Hänen onnellisuutensa hiipui kun 
isä alkoi juopotella ja se muuttui vähitellen koko-
päiväiseksi juopotteluksi. Pahimmassa tapauksessa 
hänet jouduttiin viemään pois kotoa poliisin voimin.
 Lauri kävi peruskoulun Lapinjärvellä. Viiden tai 
kuuden luokasta lähtien käytöshäiriöinen oppilas ei 
menestynyt hyvin koulussa. Ja siitä lähtien hänen 
elämänsä oli mennyt huonosti. Hänen koulutodistuk-
sensa keskiarvo oli 4,6. Käytös oli 4 ja liikunta 9. 
 Lapinjärven kylässä juopottelu, varastelu ja tappelu 
kuvastivat hänen teini-ikäisyytensä. Hän oli 14-
vuotiaana ensimmäistä kertaa poliisin pidätettynä 
. Vuonna 1982 16-vuotiaana hän joutui Nokkalan 
vankilaan autovarkautensa takia. 
 Hänen väkivaltainen käyttäytymisensä jatkui Nok-
kalan vankilassa. Hän viilsi veitsellä toisen vangin 
kaulaan ja siitä vuoti verta ja onneksi tämä ei kuol-
lut, Lauri muistelee. 

Laurista tuli ammattirikollinen

 Vuonna 1984 Lauri siirtyi Konnunsuon vankilaan 
ja siellä hän tapasi erään ammattirikollisen vangin. 
Niinpä siitä lähtien Laurista tulikin ammattirikolli-
nen opittuaan tämän miehen rikollistaitoaan. 
 Ennen uskoontuloaan hän on tehnyt kirjaimellisia 
rikoksia ja tehnyt kolme murhatekoa. (Wikipedia).
 Hän oli yksi Natural Born Killers –rikollisjärjestön 

perustajajäsenistä. Järjestö perustettiin vuonna 1999. 
Natural Born Killers tarkoittaa suomen kielelle kään-
nettynä ´syntyneet tappajiksi´ 
 Vuonna 2002 Laurille langettiin elinkautinen van-
keustuomio murhasta, koska NBK;n jäsenistä mies 
olisi halunnut erota NBK:sta. Lauri ei suostunut 
eroanomukseen. (Wikipedia).
 Vankilassa usean vuoden eristyssellissä viettämi-
ensä jälkeen hänellä oli tilaisuus siirtyä avo-osas-
toon, turvaosastoon ja samalla hänelle on avautunut 
mahdollisuus käydä vankilakirkossa sunnuntaisin ja 
raamattupiireillä vain 3 viikon välein vankilan lai-
tosturvallisuuden vuoksi.  Sellaisiin hänellä ei ollut 
mahdollisuutta, koska hänet pantiin eristysselliin. 
Vankilakirkossa ja raamattupiireillä hän koki, että 
uskovat ihmiset osin entisinä rikollisina vaikuttivat 
lämpimiltä, kirkkailta ja erikoisilta. Seurakuntalaiset 
rukoilivat hänen puolestaan. Vuonna 1952 vankilasta 
vapautunut uskova Antti Sainio on alkanut käydä 
Riihimäen vankilakirkossa vuodesta 1963 lähtien. 
Hänen kanssaan Lauri on saanut hyvän ja rakentavan 
keskustelun uskonasioista. Lauri ihmettelee, Antti on 
jaksanut 80-vuotiaana käydä vielä vankilakirkossa.

Käänne oikeaan suuntaan

 Marraskuun 28. päivänä 2007 hän päätti antaa 
elämänsä Jeesukselle omassa sellissään. Hän koki 
valtavan herätyksen ja itki paljon siitä. Hän ymmär-
si, että sai syntinsä anteeksi ja on pelastunut. Se oli 
sanoinkuvaamaton kokemus.

Uskontodistus

 Maaliskuun 16. päivänä 2009 Riihimäen vankilas-
sa rutiinitarkistuksen jälkeen vartija ohjasi minut 
ja viittomakielen tulkin vankilakirkkoon. Sen ovi 
avautui ja menimme siitä sisään. Riittävällä etäi-
syydellä minä ja Lauri huomasimme toisemme. 
Innostuneen näköinen mies nousi pöydästä ja tuli 
ja kättelimme. Asetuimme sitten pitkään pöytään ja 
pienen tutustumisen jälkeen aloitimme varsinaisen 
haastattelun. 

Entinen NBK-rikollisjärjestön johtaja Lauri Johansson löysi oikeamielisten tien. - Jumala 
armahti hänet ja puhdisti kaikki syntinsä kolme murhatyötä mukaan lukien.

Erikoishaastattelussa

Laurin lapsuus ja nuoruus



11

 Hän vetoaa siihen, että Raamatun filippiläiskirjeessä 
mainitaan, että ihmisten täytyy polvistua ja pyytää 
nöyrästi anteeksi Herralta, että he pelastuisivat.
 Uskoontullut Lauri pääsee kontaktiin muiden van-
kilaosastojen uskonveljiä ainoastaan 3 viikon välein 
vankilan laitosturvallisuuden vuoksi.
 Viime heinäkuussa Lauri siirrettiin ainoana uskova-
na normaaliosastoon oltuaan turvaosastolla, jossa oli 
7 muuta vankia.  
Vangit olivat hyvin ihmetelleet, että Lauri tuli us-
koon. Vähän yllättynyt Lauri toteaa, että kukaan ei 
ole pilkannut häntä uskonvakaumuksestaan, vaan 
jotkut ovat kiusanneet leikillisesti häntä, että onko 
Jumala olemassa vai ei ? Ja onko Raamattu satua? 
Esimerkiksi Lauri uskovana kävi yksinään saunassa.
Hän on rukoillut vankien puolestaan heidän olles-
saan hänen kanssaan, jos nämä eivät kieltäneet häntä 
tekemästään sitä ja hän on puhunut niille uskonasi-
oista Raamatun perusteella, jos he ovat vaan jaksa-
neet kuunnella.
 Uskoontulon jälkeen hän koki, että hänen pitää 
selvittää 90-luvulla tapahtunutta kaksi selvittämä-
töntä murhaa poliisin kanssa. Hän tunnusti vuosi-
kausia jääneet selvittämättömät murhateot poliisille 
ja oikeudenkäynti suoritettiin 23.4.2009. (Helsingin 
Sanomat 24.4.2009).
 Suomen lain mukaan ennestään tuomittu elinkau-
tisella istuvalla mikä tahansa rangaistus sulautuu 
elinkautiseen. Lauri on istunut vankilassa elinkautis-
tuomiotaan 8 vuotta ja hän pääsee vapaaksi aikaisin-
taan 2014.
 Laurin uskoontulon myötä NBK:n jäsenet ovat pitä-

neet häntä pettäjänä NBK:n periaatteellisten vuoksi 
ja heidän kaverisuhteensa ovat jolla tavoin huonon-
tuneet.
 Lauri muistaa, kun hän oli pieni, hänen äitinsä puhui 
uskonasioista ja rukoili hänen puolestaan. Hän antoi 
ymmärtää, että äidin rukoukseen on vastattu Lauri 
on tullut uskoon. Hänen äitinsä kuoli 2004.
 Nykyään Lauri käy lukiota vankilassa. Joukossa on 
10 opiskelijaa, ja hän on suorittanut 8 kurssia. 
 Hän pääsee vankilalomalle kuudeksi päiväksi neljän 
kuukauden ajalta.
 Lopuksi hän sanoo, mitä ihmiset ovat saaneet 
sielunpelastuksen, niin älkää luovuttako siitä. Ei ole 
muita tietä kuin Jeesus. On liian myöhäistä, jos sitä 
ei tehdä. Tätä hän suosittelee kaikille.

Kuva ja teksti: Markus Jarva
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